МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]08
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4881

	О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 18.12.2018 № 9812
«О заключении концессионных
соглашений и порядке
формирования перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных
соглашений и о признании
утратившими силу, некоторых
муниципальных правовых актов»

	В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
	1. Внести в постановление Администрации города от 18.12.2018 № 9812          «О заключении концессионных соглашений и порядке формирования перечня           объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных                     соглашений и о признании утратившими силу, некоторых муниципальных                                            правовых актов» изменение, дополнив пункт 2 раздела IV приложения 1 к постановлению абзацем вторым следующего содержания:
	«В целях проведения переговоров могут создаваться рабочие группы. Состав рабочей группы утверждается отдельным распоряжением Администрации города».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации           города.
[bookmark: sub_1]3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                 В.Н. Шувалов